

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงตัดแปลงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาน้ำยี่น จังหวัดอุบลราชธานี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๗,๒๔๐,๘๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานจ้างปรับปรุงตัดแปลงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาน้ำยี่น จังหวัดอุบลราชธานี โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้  
งานปรับปรุงรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด  
- งานครุภัณฑ์สำนักงาน
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๕,๔๘๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่ 15 ก.ย. 2559
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของกระทรวงพาณิชย์ โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)  
แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)  
แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)  
แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)  
และรายการประมาณราคา (แบบปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงตัดแปลงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาน้ำยี่น จังหวัดอุบลราชธานี  
๖.๑ นายอาคม สิมทโรภาส  
๖.๒ นายอิสสระ รอดรัมย์ ๐9 ๕๗  
๖.๓ นายภิญโญ อินทร์อึ้ง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างปรับปรุงอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน  
 สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสิน สาขาบ้านฉาง จ.ชลบุรี  
 โดย นายสันฤทธิ์ แก้วคำแสน ส่วนออกแบบ สำนักงานบริหารงานกลาง  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 25 หน้า และปร.5 จำนวน 3 หน้าปร.6จำนวน 1 หน้า รวมจำนวน 29 หน้า  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 กย. 2559 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	205,444.66	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	3,286,631.40	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	916,129.85	
	-กลุ่มที่2 งานค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (หมวดงานครุภัณฑ์)	132,560.17	
	-กลุ่มที่3 งานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	74,006.77	
	ค่าซ่อมแซม(ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	
2	ส่วนที่2		
	-งานค่าครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ (หมวดงานครุภัณฑ์)	780,910.00	
3	ส่วนที่3		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	60,000.00	
	-ค่าวัสดุอื่น	16,800.00	
	-งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	14,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,486,482.85	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	5,480,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าล้านสี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		
หมายเหตุ : คำนวณราคากลางโดยให้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ 2559			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายอิสระ รอดยิ้ม)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายกัญญา อินทร์อิม)

แบบสรุปค่าก่อสร้างปรับปรุง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

ก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ศาลากลางธรรมศาลา

สถาบัน ก.สุรนารี

โดย นายสัมพันธ์ แก้วคำเส

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 20 หน้า

เมื่อวันที่ 30 มิ.ย 2559 หน้า ๑

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม Factor F (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
3	- งานโครงสร้าง (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 1, 2)				
4	รวมหมวดงานโครงสร้าง	161,831.16	1.2695	205,977.66	
5	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
6	- งานฝ้าเพดาน (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 3)	235,546.00			
7	- งานผนัง (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 4)	827,743.00			
8	- งานฝ้าเพดาน (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 5)	264,495.00			
9	- งานฝ้าเพดาน (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 6)	11,350.00			
10	- งานประตู-หน้าต่าง (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 7)	371,355.00			
11	- งานทาสี (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 8)	175,820.00			
12	- งานสุขภัณฑ์ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 9)	103,294.00			
13	- งานป้าย - ไม้ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 10)	509,015.00			
14	- งานไม้เคลือบ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 11)	20,530.00			
15	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	2,588,918.00	1.2695	3,286,631.70	
16	หมวดงานสาธารณูปโภค				
17	- งานไฟฟ้า (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 13-18)	663,536.20			
18	- งานระบบเครื่องปรับอากาศ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 19)	21,203.00			
19	- งานระบบสุขาภิบาล (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 20)	30,813.00			
20	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	721,646.20	1.2695	916,125.65	
21	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
22	- งานค่าควบคุมที่ได้จ้าง(รวมค่าตั้งเหตุผลเรื่องใหม่) (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 23)	104,419.20	1.2695	132,560.17	
23	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3				
24	- งานขุดดินฝังถังบริเวณและงานสิ่งก่อสร้างบริเวณ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 21)	58,256.00	1.2695	74,006.77	
รวมส่วนที่ 1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (ลำดับ4+15+20+22+24+25)ใช้ไปจำนวนค่า Factor F		3,635,110.56	1.2695		
ค่า Factor 1.2695					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาจ่าย 0%					
ค่าวัสดุเงินกู้ 1% , ค่าเงินค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				3,708,205.51	
วันที่ก่อสร้าง	2559	คร.ม.	เฉลี่ย	18,215.73	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุดม สิมทโรภาส)

0847

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิสระ รอดรัมย์)

.....กรรมการกำหนดราคาสร้าง

(นายกัญญา อินทร์รัมย์)





# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุง สหกรณ์ขึ้น จ.อุตรดิตถ์  
 หน่วยงาน ประมาณราคา นายสัมพันธ์ แก้วคำแสน  
 ประมาณราคาโดย นายสัมพันธ์ แก้วคำแสน

แบบเลขที่ ส่วนต่อเติมแบบ

รายการเลขที่ แบบปร.4

แผ่นที่ 1

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 3 มิ.ย. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1. งานก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงาน</b>									
<b>1.1 ทาวน์โฮมสร้าง</b>									
1	เสาเข็มพวงพืดม ๑ 6 x 1.5 ม.	52	ต้น	123.00	6,396.00	65.00	2,340.00	8,736.00	
2	ทรายพูน	2	ลบ.ม.	302.00	604.00	91.00	182.00	786.00	
3	คอนกรีตหนา 180 ksc พวงระยอก	2	ลบ.ม.	2,130.00	4,260.00	306.00	612.00	4,872.00	
4	คอนกรีต fc' - 210 ksc พวงระยอก(คอนกรีตโครงสร้าง)	11	ลบ.ม.	2,168.00	23,848.00	485.00	5,335.00	29,183.00	
5	เหล็กเสริม SR 24 Dai 6 มม.	0.17	ตัน	18,946.00	2,652.64	3,401.00	676.14	3,128.58	
6	เหล็กเสริม SR 24 Dai 9 มม.	0.46	ตัน	18,354.00	8,442.84	3,401.00	1,564.46	10,007.30	
7	เหล็กเสริม SD 30 Dai 12 มม.	0.48	ตัน	18,525.00	8,892.00	3,401.00	1,632.48	10,524.48	
8	สังกะสีเหล็ก	50	กก.	26.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
9	ไม้ฉาก	75	ลบ.ฟ.	400.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
10	คานระงับแบบ	75	ลบ.ม.	-	-	133.00	9,975.00	9,975.00	
11	ไม้โครง	23	ลบ.ฟ.	430.00	9,890.00	-	-	9,890.00	
12	ตะปู	30	กก.	36.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
13	เสาเหล็ก 100 x 100 x 3 มม.	4	ท่อน	1,560.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
14	แผ่นเหล็ก 150 x 150 x 6 มม.	7	แผ่น	130.00	520.00	-	-	520.00	
15	พุกเคมี 12 มม.+ติดตั้ง	1	พุก	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
16	เหล็กกล่อง 1" x 1" หนา 1.20 มม.	8	ท่อน	117.00	936.00	-	-	936.00	
17	เหล็กกล่อง 1.5 x 1.5 x 3 มม.	6	ท่อน	373.00	2,238.00	-	-	2,238.00	

/s/



# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุง สาขาน้ำเย็น จ.สมุทรสาครธานี  
 หน่วย ประมาณราคา  
 ประมาณราคาโดย นายสีเกียรติ แก้วคำแสน

แบบเลขที่  
 ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่ แบบปร.4  
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
 เมื่อวันที่ 13 มิ.ย. 2553

หน้าที่ 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>2.1 หมวดผิวพื้น</b>									
1	พื้นผิวกระเบื้องเซรามิค 300 x 300 มม. (TL-1)	36	ตร.ม.	310.00	11,160.00	158.00	5,688.00	6,812.00	
2	พื้นผิวกระเบื้องเซรามิคผิวมัน 600 x 600 มม. (TL-2)	243	ตร.ม.	600.00	145,800.00	210.00	51,030.00	196,830.00	
3	พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค 300 x 300 มม. สลักกรวดสีฟ้า (H-6)	4	ตร.ม.	500.00	2,000.00	701.00	804.00	2,804.00	
4	พื้นผิวกระเบื้องแกรนิต 300 x 300 มม. (TL-3)	27	ตร.ม.	400.00	10,800.00	158.00	4,266.00	15,066.00	
5	สกัดพื้นผิวเดิม	1	เมตร			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
6	งูปากยื่นใต้คู่มือเขียนเขียนยกทั้งสิ้น	21	เมตร	200.00	4,200.00	38.00	728.00	4,928.00	
				รวมเงินตามที่ได้กำหนด				239,546.00	

10/2

# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง: ไร่บ้านไร่สูง สาขาบ้านหิน จ.อุบลราชธานี  
 หน่วย: ประมาณราคา  
 ประมาณราคาโดย: นายสัมพันธ์ แก้วคำแสน

แบบเลขที่: ส่วนตอกแบบ

รายการเลขที่: แบบปร.4  
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
 เมื่อวันที่: 13 ก.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	2.2 ผนวคผนัง ผนัง MDF ทหนา 10 มม. โครงเคราโลหะ @ 0.40 ม. ทรูแรงงก หนา 6 มม. สีขาวขุ่น (P1)	6	ตร.ม.	2,400.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
2	ผนังก้ออิฐมวลเบา	378	ตร.ม.	225.00	85,050.00	53.00	20,034.00	105,084.00	
3	ผนังทปรปูเหลี่ยม	576	ตร.ม.	60.00	34,560.00	82.00	47,232.00	81,792.00	
4	ผนัง (MVI) ทหนา 10 มม. โครงเคราโลหะกรู 1 แผ่น LAMINA TEO สายไม้ (P3)	11	ตร.ม.	760.00	8,360.00	200.00	2,200.00	10,560.00	
5	ผนังอิฐฉาบกรัด ทหนา 12มม. โครงเคราโลหะ @ 0.40 ม. ปูค้ำเสี้ยว (P4)	174	ตร.ม.	260.00	45,240.00	100.00	17,400.00	62,640.00	
6	ผนังอิฐฉาบกรัด ทหนา 12มม. โครงเคราโลหะ @ 0.40 ม.	68	ตร.ม.	405.00	27,540.00	130.00	8,840.00	36,380.00	
7	ปู 2 หน้า (P4)								
7	ผนังทปรกระเบื้องพรมัก 0.30 x 0.60 ม.	107	ตร.ม.	480.00	48,960.00	20.00	20,502.00	69,462.00	
8	ผนังทปรฉาบโปสเตอร์	70	ตร.ม.	450.00	31,500.00	50.00	3,500.00	35,000.00	
9	บัวเชิงผนังอิฐปูเหลี่ยม	47	ตร.ม.	200.00	9,400.00	45.00	2,115.00	11,515.00	
10	พื้นวางพระพุทธรูป	1	ชุด	9,500.00	9,500.00		-	9,500.00	
11	แม่กั้นโต๊ะ ชอส.	1	ชุด	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
12	แม่กั้นลิ้นชักเหล็กกรูรูป 800 1200 x 80 x 1600 มม.	1	แผง	5,240.00	5,240.00		-	5,240.00	
13	ผนังอิฐฉาบกรัด ทหนา 12มม. โครงเคราโลหะ @ 0.40 ม.	68	ตร.ม.	405.00	27,540.00	130.00	8,840.00	36,380.00	
14	ทรู 7 ค้ำ								
14	แม่ก้อปูนนิยคมอมโฟลิต (P7)	89	ตร.ม.	2,800.00	249,200.00		-	249,200.00	
15	ผนังก้ออิฐมวลเบากรูเหล็กัก XS 62 7 ค้ำ 7 ค้ำ	23	ตร.ม.	750.00	17,250.00	183.00	4,140.00	21,390.00	
16	ผนัง ALUMINIUM LOWER POWDER COATING ทหนา 1.6 มม. กว้าง 20 มม. ระยะ 5 ซม.	24	ตร.ม.	2,800.00	67,200.00		-	67,200.00	
รวมทั้งหมด (รวมค่าเผื่อ)									887,745.00

20/9

# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุง สภาน้ำเย็น จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แบบปร.4

แผ่นที่ 5

หน่วย ประมาณราคา

ส่วนยอดแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายสมิทธิ์ แก้วคำแสน

เมื่อวันที่ 13 มิ.ย 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งตั้ง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>2.3 หมวดฝ้าเพดาน</b>									
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ	514	ตร.ม.	260.00	133,640.00	75.00	38,550.00	172,190.00	
2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ เสริมเหล็กตะแกรง	8.00	ตร.ม.	410.00	3,280.00	195.00	1,560.00	5,080.00	
3	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมยิปซัม 150G โครงเหล็ก 1" x 1"	19.00	ตร.ม.	1,650.00	31,350.00	250.00	4,750.00	36,100.00	
4	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น ฉาบเรียบ	8	ตร.ม.	360.00	2,880.00	75.00	600.00	3,000.00	
5	รอยฝ้าเพดานของเดิม	19	ตร.ม.	-	-	25.00	475.00	475.00	
6	ฝ้าเพดานไม้ MDF หนา 12 มม. ผิววีเนียร์โครมตราไม้	21	ตร.ม.	1,130.00	23,730.00	570.00	10,920.00	34,650.00	
7	ฝ้าเพดานต่างระดับไฟ + รางไฟ	26	ตร.ม.	500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
<b>รวมทั้งหมด (รวมฝ้าเพดาน)</b>									
									264,995.00

๑๑



# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง    สำนักงานเงิน จ.สุพรรณบุรี  
 หน่วยงาน    กรมการคลัง  
 ประมาณราคาโดย    นายสัมพันธ์ แก้วคำแสน

แบบเลขที่    แบบปร.4  
 ส่วนออกแบบ    ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
 วันที่    13 มิ.ย. 2559

แผ่นที่ 7

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>2.5 หมวดประตู่ - หน้าต่าง</b>									
1	ประตูกระจกบานเปลือย (D1)	1	ชุด	63,000.00	63,000.00	-	-	63,000.00	
2	ประตูอลูมิเนียมบานเหล็กเดี่ยว (D2)	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
3	ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน (D3)	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
4	ประตูไม้บานไม้โอ๊คสี (D4)	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
5	ประตูบานเลื่อนเดี่ยว (D5)	1	ชุด	16,900.00	16,900.00	-	-	16,900.00	
6	ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC วงกบไม้ (D6)	1	ชุด	4,150.00	4,150.00	-	-	4,150.00	
7	ประตูบานเปิดเดี่ยว กระดาษเปลือย (D7)	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
8	ผนังกันเสียงรูปตู้กันข้าง ขนาด 1.3 x 2.0 ม.	1	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
9	หน้าต่างบานเลื่อนเดี่ยว (W1)	1	ชุด	7,800.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
10	หน้าต่างบานเลื่อนคู่ (W2)	2	ชุด	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
11	หน้าต่างบานเกล็ดกระดาดตาย (W3)	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
12	ข้อหาระยัดตาย กระงกติดตายเทมเปอร์ (WG)	1	ชุด	9,230.00	9,230.00	-	-	9,230.00	
13	ลูกกรงแตนเลส	1	ชุด	5,625.00	5,625.00	-	-	5,625.00	
14	ประตูเหล็กหัวมเปิด-ปิด ตัวระบบไฟฟ้า (SD1)	1	ชุด	58,900.00	58,900.00	-	-	58,900.00	
15	ประตูบานเหล็กกับ (D52)+โซ่ลิฟท์	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
16	ประตูบานเหล็กกับห้องมั่นคง (D53)	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
17	ประตูบานเหล็กกับห้องมั่นคง (D54)	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
19	ประตูตาข่ายถัก (D10)	1	ชุด	3,400.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
20	เหล็กตัด	22	ตร.ม.	650.00	14,300.00	-	-	14,300.00	
21	มุงสวด	9	ตร.ม.	400.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
<b>รวม</b>									
									<b>574,155.00</b>

รวมเงินของส่วนประกอบ วัสดุ

10/5



# รายการประมาณราคา

แบบที่ 9

แบบปร.4

แบบเลขที่

รายงานเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
เมื่อวันที่ 13 ก.ย. 2559

ส่วนออกแบบ

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงาน อ.อุบลราชธานี

หน่วย : ประมาณราคา

ประมาณราคาโดย : นายสัมพันธ์ แก้วคำแสน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารัฐสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ทำวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>2.7 หมวดงานสุขภัณฑ์</b>									
1	โถล้างน้ำราบบแบบหม้อน้ำ TF - 2783w	6	ชุด	4,950.00	29,700.00	450.00	2,700.00	37,400.00	
2	โถโอสถาเวชชาย TF - 412	3	ชุด	2,310.00	6,930.00	450.00	1,350.00	8,280.00	
3	อ่างล้างหน้าชนิดติดตั้ง T- 911	6	ชุด	2,700.00	16,200.00	450.00	2,700.00	18,900.00	
4	สายฉีดชำระ	6	ชุด	540.00	3,240.00	35.00	210.00	3,450.00	
5	ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝังผนัง	6	ชุด	270.00	1,620.00	120.00	720.00	2,340.00	
6	ก๊อมน้ำล้างพื้นหัวซุบโครงเม็ยอย่างต่ำ	6	อัน	320.00	1,920.00	25.00	150.00	2,070.00	
7	ราวพาดผ้าพลาสติกแข็ง	6	ชุด	620.00	2,520.00	70.00	420.00	2,940.00	
8	ก๊อมน้ำอ่างล้างหน้า หัวรูปโครเมียม	6	ชุด	1,090.00	6,540.00	150.00	900.00	7,440.00	
9	พื้นวางของ TF-9075	6	ชุด	474.00	2,844.00	70.00	420.00	3,264.00	
10	กระเบื้องเงาอย่างดี บานแป็ลยกลม 0.60 x 0.60 m.	6	ชุด	1,200.00	7,200.00	70.00	420.00	7,620.00	
11	ขอบวงผ่า 2 แฉก	2	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
12	ราวสี่ปีด-บีด + ฝักบัว CT-370 (บานน้ำสายอ่อน)	2	ชุด	570.00	1,140.00	70.00	140.00	1,280.00	
13	ราวสี่ปีด-บีด	15	ชุด	350.00	5,250.00			5,250.00	
14	รูระบายน้ำทั้ง Ø 2" ของ KNACK	6	ชุด	675.00	4,050.00	70.00	420.00	4,470.00	
15	อ่างล้างจานสแตนเลส	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
				<b>รวมเงินบาทรวมทั้งหมด - ผู้ขายเสนอ</b>				<b>106,294.00</b>	

109

# รายการประมาณราคา

สถานที่ตั้ง: สาขาพื้นที่ ๑, อุบลราชธานี

หมายเลข:

จากเอกสารที่: นบปร.4

แผ่นที่ 10

หน่วย: ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ:

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย: นายสมเกียรติ นวัฑฒัน

วันที่: 13 มี.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	2.8 งานป้าย - วัสดุ								
1	ป้ายชื่ออาคาร	10.30	ตร.ม.	11,000.00	113,300.00	-	-	113,300.00	
2	ฉาบหลังคาผนังตัว ฝาก-ถอน	9	ตร.ม.	1,800.00	16,200.00	260.00	2,340.00	18,540.00	
3	วัสดุปรับแลกริมตึก (SL)	19	ตร.ม.	1,400.00	26,600.00	-	-	26,600.00	
4	ป้ายสัญลักษณ์ ห้องนำชาย-หญิง	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
5	ป้ายกล่องไฟ EXPRESS /CONF	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6	ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK, AUM, AIM	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
7	ผนังตกแต่งหน้า Express Zone	2	งาน	27,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
8	สติกเกอร์	1	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
9	ป้ายไม้สักส่องไฟติดผนัง (2.35 x 2.0 ม.)	1	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
10	ป้ายแนวระแนงส่องไฟ 2 ทิศ (1.20 x 3.50 ม.)	1	ชุด	56,700.00	56,700.00	-	-	56,700.00	
11	ภาพโฆษณาไวน์ติดผนัง (6.50 x 5.00 ม.)	1	ชุด	17,875.00	17,875.00	-	-	17,875.00	
12	ป้ายกล่องไฟรูปกิจกรรมภายในสำนักงาน	1	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
13	ชั้นวางพระพุทธรูป + พลายลักษณ์	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
14	ตู้โชว์ชั้นวางของที่ระลึก	2	ชุด	28,500.00	57,000.00	-	-	57,000.00	
15	แผงกันน้ำ ๑๗๗	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
16	คาน้ำร้อน Ø 0.60 ม.	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
รวมเงินทั้งสิ้น - 509,915.00									

109





# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง ช่างนำเขียน จ. ชุมพรราชธานี  
 หน่วยงานประมาณราคา นายจักรกริช ยอชิติน

แบบเลขที่  
 ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่  
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบที่ 13

วันที่ 13 มิ.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าติดตั้งและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดรวมค่าวัสดุสิ่งของ									
1.1	MAIN DISTRIBUTION BOARD 160 A. IC $\geq$ 25 KA. 415 V.	1	ตัว	2,613.00	2,613.00	-	-	2,613.00	
	MAIN MCCB. 3P. 160 AI. 160 AF. 25 KA	3	ตัว	1,928.00	5,784.00	-	-	5,784.00	
	MCCB 3P. 12-100 AI. 100 AF 25 KA	1	ตัว	15,790.00	15,790.00	-	-	15,790.00	
	Digital Power Meter. (PM 5110)	1	ชุด	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
	Surge Arrester 3P Class I+-II (50KA)	1	ตู้	23,000.00	23,000.00	4,000.00	4,000.00	27,000.00	
	Cable size : W 800 x H 1,500 x D 200 mm. Form 1 IP-51								
รวมยอดรวมค่าวัสดุสิ่งของ									
แบบยอไฟฟ้า (LOAD CENTER)									
	Consumer Units 1 เฟส 2 สาย 240 V								
	L/C 1. Phase 6. C/T	2	ตู้	1,040.00	2,080.00	763.00	1,400.00	3,480.00	
	MAIN 2P. 40 - 63 AT. 10 KA.	2	ตัว	701.00	1,402.00	-	-	1,402.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	11	ตัว	115.00	1,265.00	-	-	1,265.00	
รวมยอดรวมค่าวัสดุสิ่งของ									
LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A									
	L/C 3 Phase 24 C/T	1	ตู้	4,777.00	4,777.00	1,000.00	1,000.00	5,777.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AI. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA	6	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	2	ตัว	1,153.00	2,306.00	-	-	2,306.00	
รวมยอดรวมค่าวัสดุสิ่งของ									
L/C 3 Phase 36 C/T									
	MAIN 3P. 30 50 AT. 100AI. 15 KA.	1	ตู้	5,141.00	5,141.00	1,000.00	1,000.00	6,141.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	19	ตัว	115.00	2,185.00	-	-	2,185.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.6 KA.	2	ตัว	260.00	520.00	-	-	520.00	
รวมยอดรวมค่าวัสดุสิ่งของ									
รวมยอดรวมค่าวัสดุสิ่งของ									

0/109



# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานชั้น ๑. อาคารราชธานี  
 หน่วยงาน : วิศวกรรมราคา

แบบร่างที่ :  
 ส่วนขยายแบบ

วันที่ : ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕  
 แบบปร.๔

หน้าที่ 15

ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ชยดีสิน  
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
 บริษัท ๕ 3 018 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1 x (8-0) W. LED T8. มีครอบหลอด ( ) (12 - 13) W. LED Bulb Down Light ซีรี่ E27 ขนาด ๑ - 1.5 mm. (O)	2	ชุด	820.00	1,640.00	115.00	230.00	-870.00	
	18 W. LED Module Down Light ๑ ~ 200 mm. (R)	16	ชุด	525.00	8,400.00	115.00	1,840.00	10,240.00	
	(6.5 - 7) W. LED Down Light MH ๑.6 ปริ้นท์ใต้ (T)	37	ชุด	1,400.00	51,800.00	115.00	4,255.00	56,055.00	
	1x (25-50) W. LED GU10 โคมไฟติดตั้ง	7	ชุด	540.00	3,780.00	115.00	805.00	4,585.00	
	1 x (28) W. H. JORFSCENT T5 G5 โคมไฟห้องเพดาน	3	ชุด	1,800.00	5,400.00	165.00	495.00	5,895.00	
	1 x (28) W. H. JORFSCENT T5 G5 โคมไฟห้องเพดาน	3	ชุด	3,100.00	9,300.00	165.00	495.00	9,795.00	
รวมเงินในใบนี้									
	สวิตช์ทางเดียว (S)	50	ตัว	30.00	1,500.00	80.00	4,000.00	5,500.00	
	สวิตช์สองทาง (S2)	4	ตัว	56.00	224.00	85.00	340.00	564.00	
	สวิทช์ขั้วทองแดง (ปิดมีเฟ) (SL)	3	ตัว	220.00	660.00	85.00	255.00	915.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	25	ชุด	22.00	550.00	-	-	550.00	
	หน้าฉาก 4-6 ช่อง	3	ชุด	85.00	255.00	-	-	255.00	
	เด้ารับคู่ 2P+L สีขาว ( ⊕ ⊖ )	50	ชุด	130.00	6,500.00	90.00	4,500.00	11,000.00	
	เด้ารับคู่ 2P+E สีเหลือง ( ⊕ Y )	29	ชุด	190.00	5,510.00	90.00	2,610.00	8,120.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	79	ชุด	22.00	1,738.00	-	-	1,738.00	
รวมเงินในใบนี้									
	สายไฟ 2.5 sqmm. ILC 01	2450	เมตร	9.00	22,050.00	6.00	17,150.00	39,200.00	
	สายไฟ 4 sqmm. ILC 01	1180	เมตร	13.00	15,340.00	10.00	11,800.00	27,140.00	
	สายไฟ 6 sqmm. ICC 01	45	เมตร	20.00	900.00	12.00	540.00	1,440.00	
	สายไฟ 10 sqmm. IEC 01	90	เมตร	37.00	3,330.00	16.00	1,440.00	4,770.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	2,913.40	2,913.40	-	-	2,913.40	7% ของค่าวัสดุ
รวมเงินในใบนี้									

10/9

# รายการประมาณราคา

สถานีวิทยุส่ง สถานีบ้านจ.อุบลราชธานี  
หน่วย ประมาณราคา

แบบร่างที่  
ส่วนเอกแบบ

รายการครั้งที่ 4  
ฝ่ายการช่าง  
ฝ่ายปฏิบัติงานออกแบบและก่อสร้าง

แผ่นที่ 16

ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษณ์ ชยดิลิน

มีคำสั่งที่ 13 กอ. 255

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุส่ง แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ท่อร้อยสายฝังใน EMT</b>								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 มม. 1/2"	1260	เมตร	26.00	32,760.00	21.00	26,460.00	59,220.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 มม. 3/4"	45	เมตร	37.00	1,665.00	23.00	1,035.00	2,700.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	2,409.75	2,409.75	-	-	2,409.75	7 % ของค่าวัสดุ
	<b>สายสัญญาณโทรศัพท์</b>							64,329.75	
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายนอก	1	ชุด	750.00	750.00	400.00	400.00	1,150.00	
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน	1	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	
	ตัวรับโทรศัพท์ RJ 11 ( 1x1 )	14	ตัว	164.00	2,296.00	80.00	1,120.00	3,416.00	
	พนักเก้าอี้	14	ชุด	22.00	308.00	-	-	308.00	
	สาย T1PV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	300	เมตร	10.00	3,000.00	6.00	1,800.00	4,800.00	
	สาย TPEV ขนาด 0.65 sq.mm. 20 สาย	30	เมตร	104.00	3,120.00	24.00	720.00	3,840.00	
	<b>ตู้ร้อยสายฝังใน EMT</b>							14,316.00	
	ตู้ร้อยสายฝังใน EMT								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 มม. 1/2"	160	เมตร	26.00	4,160.00	21.00	3,360.00	7,520.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	624.00	624.00	-	-	624.00	15 % ของค่าวัสดุ
	<b>ตู้ร้อยสายฝังใน EMT</b>							8,144.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 มม. 3/4"	30	เมตร	73.00	2,190.00	27.00	810.00	3,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	328.50	328.50	-	-	328.50	15 % ของค่าวัสดุ
	<b>สายเคเบิลโทรศัพท์ EMT</b>							3,328.50	

%  
P  
S

# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีน้ำดิบ จ. อุบลราชธานี  
 หน่วยงาน : หน่วยงานราคา นายศักดิ์กรฤกษ์ ขอดัตติน  
 ประเภทราคาโดย : นายศักดิ์กรฤกษ์ ขอดัตติน

แบบเลขที่ :  
 ส่วนออกแบบ :

ราคา : ๑๖๖,๖๖๖.๖๖ บาท  
 ฝ่ายบริหารงานตักแบบและก่อสร้าง

หน้า 17

วันที่ : ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานติดตั้งท่อประปา</b>									
	สาย UHP CVT 5 F	1200	เมตร	15.00	18,000.00	10.00	12,000.00	30,000.00	
	ตัวรับคอมพิวเตอรื RJ 45 (G)	43	ตัว	278.00	11,954.00	80.00	3,440.00	15,394.00	
	หน้าฉาก	15	ชุด	22.00	330.00			330.00	
<b>รวมติดตั้งท่อประปา</b>									
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	310	เมตร	53.90	16,430.00	26.00	8,060.00	24,490.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ		งาน	2,659.50	2,659.50			2,659.50	15 % ของค่าวัสดุ
<b>รวมติดตั้งท่อประปา</b>									
	สายสัญญาณมีสายตีทอง							39,699.50	
<b>งานติดตั้งสายสัญญาณ</b>									
	สาย RG 6	15	เมตร	12.00	180.00	10.00	150.00	330.00	
	ตัวรับโทรทัศน์ (C)	1	ตัว	164.00	164.00	80.00	80.00	244.00	
	หน้าฉาก	1	ชุด	22.00	22.00			22.00	
<b>รวมติดตั้งสายสัญญาณ</b>									
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	117.00	117.00			117.00	15 % ของค่าวัสดุ
<b>รวมติดตั้งสายสัญญาณ</b>									
	งานติดตั้งสายสัญญาณ							3,827.00	
<b>งานติดตั้งสายสัญญาณ</b>									
	Ground Rod พร้อม บ่อตรวจสอบความต่าสำเร็จรูป	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	500.00	500.00	3,170.00	
	ท่อ PVC Ø 20 mm. 3/4"	15	เมตร	16.00	240.00	24.00	360.00	600.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	36.00	36.00			36.00	15 % ของค่าวัสดุ
<b>รวมติดตั้งสายสัญญาณ</b>									
<b>รวมติดตั้งสายสัญญาณ</b>									
<b>รวมติดตั้งสายสัญญาณ</b>									

๐



# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักช่าง 4 อุบลราชธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แบบที่ 19

หน่วย ประมาณราคา

ส่วนยกแบบ

ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดสิน

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เลขที่ที่ 13 กย. 2551

คำอธิบาย	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>3.2 ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ</b>									
	พัดลมระบายอากาศ								
	พัดลมระบายอากาศตั้งฝ้าเพดาน ขนาด 120 CFM.	2	ตัว	3,391.00	6,782.00	575.00	1,150.00	7,932.00	
	สังกะสี เบอร์ 26	98	ตร.ฟุต	12.00	1,176.00	17.00	1,666.00	2,842.00	
	FAC 10"x10"	1	ชุด	206.00	206.00	173.00	173.00	379.00	
	FLEX 6"	3	เมตร						
	ส่วนเพิ่มท่อทองแดง ขนาด 33,000 BTU FCU 01	4	เมตร	450.00	1800.00			1,800.00	
	ส่วนเพิ่มท่อทองแดง ขนาด 33,000 BTU FCU 02	8	เมตร	450.00	3600.00			3,600.00	
	ส่วนเพิ่มท่อทองแดง ขนาด 33,000 BTU FCU 03	3	เมตร	450.00	1350.00			1,350.00	
	ส่วนเพิ่มท่อทองแดง ขนาด 12,000 BTU FCU 04	9	เมตร	300.00	2700.00			2,700.00	
	ส่วนเพิ่มท่อทองแดง ขนาด 41,000 BTU FCU 05	11	เมตร	600.00	6600.00			6,600.00	
								27,263.00	

ok

# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง : ฐานขนำเย็น ๗.ชุมชนราชธานี  
 หน่วยงานราคา : นายสัมพันธ์ แก้วคำแสน

แบบเลขที่ : ส่วนออกเบทา  
 รายการครั้งที่ : ๒๒๒๒.๔  
 แผนที่ : ๒๐

สำนักงานบริหารงานกลาง  
 เดือนปี : 13 ปี ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>3.3 หมวดงาน สุขาภิบาล</b>				0.00				
1	ท่อ พีวีซี Ø 4" ชั้น 8.5	8	ท่อน	570.00	4560.00	171.00	1,368.00	5,928.00	
2	ท่อ พีวีซี Ø 3" ชั้น 8.5	8	ท่อน	350.00	2800.00	105.00	840.00	3,640.00	
3	ท่อ พีวีซี Ø 2" ชั้น 8.5	5	ท่อน	160.00	800.00	48.00	240.00	1,040.00	
4	ท่อ พีวีซี Ø 1" ชั้น 13.5	6	ท่อน	47.00	282.00	14.00	84.00	366.00	
5	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1"	7	ท่อน	560.00	3920.00	168.00	1,176.00	5,096.00	
6	ข้อต่อตรง พีวีซี Ø 4"	8	อัน	73.00	584.00	22.00	176.00	760.00	
7	ข้อต่อตรง พีวีซี Ø 3"	5	อัน	40.00	200.00	12.00	60.00	260.00	
8	ข้อต่อตรง พีวีซี Ø 2"	6	อัน	15.00	90.00	5.00	30.00	120.00	
9	ข้อต่อตรง พีวีซี Ø 1/2"	5	อัน	30.00	150.00	1.00	5.00	155.00	
10	ข้อต่องอ 90 องศา พีวีซี Ø 4"	9	อัน	130.00	1170.00	39.00	351.00	1,521.00	
11	ข้อต่องอ 90 องศา พีวีซี Ø 3"	2	อัน	68.00	136.00	20.00	40.00	176.00	
12	ข้อต่องอ 90 องศา พีวีซี Ø 2"	6	อัน	23.00	138.00	7.00	42.00	180.00	
13	ข้อต่อ 3 ทาง 90 องศา พีวีซี Ø 4"	6	อัน	280.00	1680.00	84.00	504.00	2,184.00	
14	ข้อต่อ 3 ทาง 90 องศา พีวีซี Ø 3"	3	อัน	129.00	387.00	39.00	117.00	504.00	
15	CO 4"	2	อัน	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
16	CO 3"	2	อัน	400.00	800.00	120.00	240.00	1,040.00	
17	FCO 4"	1	อัน	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00	
18	อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	18	อัน	340.00	6120.00	-	-	6,120.00	
				<b>รวมเงินทั้งหมดงานสุขาภิบาล</b>				<b>50,845.00</b>	

๒๐๖

# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานโยธา ขอบสระชธานี      ประเภท : แบบสถาปัตย์      รายการเลขที่ : แบบปร.4      แผนที่ : 21

หน่วย : ประมาณราคา      นายสัมพันธ์ เม็กคำแสน      ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง      12.01.2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>3.4. งานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ</b>									
1	ท่อระบายน้ำทั้งหมดได้ดิน ๕ 0.50 ม.	1	เมตร	650.00	1,300.00	99.00	396.00	2,196.00	
2	บ่อพักน้ำทิ้ง	12	บ่อ	650.00	7,800.00	-	-	7,800.00	วัสดุ + ค่าแรง
3	ตั้งน้ำบ่อด ขนาด 2000 ลิตร	1	ใบ	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4	ฐาน ค.ส.ช. รองรับถังบำบัด+ติดตั้งถังบำบัด	1	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
5	รั้วตาข่ายลึกรอบบ่อเส็กสังกะสี	2	หน้าม	21,800.00	21,800.00	-	-	21,800.00	วัสดุ + ค่าแรง
6	ต่อเชื่อมท่อระบายน้ำ พร้อมทำความสะอาดท่อระบายน้ำของเดิม	1	เมตร	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
7	บ่อตกขยะไขมัน	1	บ่อ	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	วัสดุ + ค่าแรง
				รวมเงินงานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ				58,296.00	

29





# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาแม่สาย จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ แบบปร.4

แผ่นที่ 24

หน่วย ประมาณราคา

ส่วนออกมาแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายสมฤทธิ์ ไม้แก้วแสน

เมื่อวันที่ 13 มิ.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>4.2 งานครุภัณฑ์สำนักงานและครุภัณฑ์สำนักงาน</b>									
1	โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา (I1)	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
2	โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา (I2)	2	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
3	เก้าอี้เคาน์เตอร์ (สำหรับพนักงานหมายเลข) (C1)	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
4	เก้าอี้ระดับปฏิบัติการสาขาส่วนที่ติดต่อกู้ข้า (C2)	7	ชุด	4,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
5	เก้าอี้ผู้มาติดต่อสาขา (C3)	10	ชุด	5,500.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
6	เก้าอี้ ผู้จัดการสาขา (C4a)	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	เก้าอี้ ผู้ช่วยผู้จัดการสาขา (C4b)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
8	เก้าอี้สำหรับประชาชนแบบแถวมีพนักพิง (C7)	6	ชุด	13,500.00	81,000.00	-	-	81,000.00	
9	เคาน์เตอร์สาขาต่อเตอร์ 1 คน (F1)	3	ชุด	33,000.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
10	โต๊ะสิ้นเชื้อ-สอบถาม (F2)	3	ชุด	11,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
11	ตู้เอกสาร (F5)	4	ชุด	2,700.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
12	โต๊ะพนักงานแบบมาตรฐาน (F7)	4	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
13	ตู้เอกสาร (ชนิดติดกอลอย) (F9)	8	ชุด	2,700.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
14	ลิ้นชักเตนเลส ขนาด 1,600 ลิตร	2	ชุด	15,700.00	31,400.00	-	-	31,400.00	
15	เครื่องปั้มน้ำ พร้อมอุปกรณ์ 300 W	1	ชุด	9,900.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
16	พัดลมช่วยชีวิตหน้าห้องขึ้นคง	1	ชุด	15,600.00	15,600.00	-	-	15,600.00	

๑/๑  
๑๐

# รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สถานบ้านหิน จ.อุบลราชธานี  
 กลุ่มงาน หน่วย ประมาณราคา นายสังฤทธิ แก้วคำแสน  
 ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ งานบริหารโครงการก่อสร้าง  
 รายการเลขที่ แบบปร.4 ตอนที่ 25  
 ฝ้ายบริษัทโรงงานออกแบบและก่อสร้าง  
 เมื่อวันที่ 13 มิ.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>เครื่องปรับอากาศ</b>								
1	เครื่องปรับอากาศแบบ ฝังฝ้าเพดาน ขนาด 12,000 BTU.	1	ชุด	33,300.00	33,300.00	-	-	33,300.00	
2	เครื่องปรับอากาศแบบ ฝังฝ้าเพดาน ขนาด 33,000 BTU.	3	ชุด	51,000.00	153,000.00	-	-	153,000.00	
3	เครื่องปรับอากาศแบบ ฝังฝ้าเพดาน ขนาด 44,000 BTU.	1	ชุด	65,300.00	65,300.00	-	-	65,300.00	
4	พัดลมโคมไฟ ใบบัว	6	ตัว	1,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
5	เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน (แบตเตอรี่ส่วนกลาง) 17 AH. 12 V.	1	ชุด	4,280.00	4,280.00	-	-	4,280.00	
6	โคมไฟที่แสงสว่างฉุกเฉินอัตโนมัติ 2x9 W. LED MODULE 12 V 7 AH	3	ชุด	3,210.00	9,630.00	-	-	9,630.00	
				รวมเงินค่าวัสดุตั้งของ				780,930.00	

10/2

## รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานชั้น ๑ อาคารพาณิชย์  
 กลุ่มงานหน่วย ประมาณราคา นายฉัตรเกียรติ แก้วคำแสน  
 ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ : งานบริหารโครงการก่อสร้าง

รายการเลขที่ : แบบปร.4

แผ่นที่ 26

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 13 มิ.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>6. งานค้ำยัน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</b>									
1	เสาเข็มเหล็ก	3	ต้น	1,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2	ป้ายประวัติน้ำ	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
3	บันไดอลูมิเนียมเหล็ก 3 พับ	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
4	บันไดอลูมิเนียม 2 ขา	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5	เครื่องรับสัญญาณทางอากาศพร้อมกล่องรับสัญญาณ V+ติดตั้ง	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
				<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>				<b>16,500.00</b>	

๐